
三観剣連第 ２７ 号 

令和７年１月１２日 

 

関係各位 

 

三豊・観音寺剣道連盟 

会　長　　大西　啓文 

（ 公　印　省　略 ） 

 

第１２回三豊・観音寺剣道連盟選抜剣道大会の開催について 

 

　寒中の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の

ために、ご指導ご鞭撻を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

　さて、本年も下記の要領にて大会を開催いたしますので、なにかとご繁忙とは存じますが、

ご来賓としてご出席をお願いいたしたく存じます。ご都合の程を同封のハガキにて２月１４日

（金）までにお知らせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

　お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１　日　時 

　　令和７年３月２日（日）開会９時（開場８時３０分） 

 

２　場　所 

　　三豊市仁尾町体育センター 

　　〒７６９−１４０６ 香川県三豊市仁尾町仁尾辛３４番地１ 

 

３　主　催 

　　三豊・観音寺剣道連盟 

 

 


